
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Самарской области основная общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза М.М.Медведева с.Коноваловка 
муниципального района Борский Самарской области

Выписка из приказа
от 30.08.2019 г № 1/8-од

«Об утверждении форм промежуточной аттестации 
обучающихся 2 - 8  классов»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г №273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», в целях регламентирования работы школы по основным 
вопросам организации и осуществления образовательной деятельности

приказываю:
1. Утвердить прилагаемые Формы промежуточной аттестации обучающихся 2-8 

классов на 2019-2020 учебный год ( формы прилагаются).
2. Учителям-предметникам ознакомить обучающихся с формами проведения 

промежуточной аттестации до 09.09.2019 года.
3. Классным руководителям 2-8 классов довести до сведения родителей (законных 

представителей) формы промежуточной аттестации обучающихся до 15.09.2019 
года.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте образовательной организации 
в течение десяти дней со дня издания настоящего приказа.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Соболева М.Г.



Директор ГБОУ ООШ

Формы промежуточной аттестации 
обучающихся 2 - 8  классов 
ГБОУ ООШ с.Коноваловка 

2019 -  2020 учебный год

оболева М.Г. 
т 30.08.2019 г

Класс Предмет Форма
2 Литературное чтение Тестирование

Математика Контрольная работа
Русский язык Тестирование

Окружающий мир Тестирование
3 Литературное чтение Тестирование

Математика Контрольная работа
Русский язык Тестирование

Окружающий мир Тестирование
4 Литературное чтение Тестирование
5 Русский язык Тестирование

Математика Контрольная работа
История Тестирование

6 Русский язык Тестирование
Математика Контрольная работа

Обществознание Тестирование
7 Русский язык Тестирование

Физика Тестирование
Математика Контрольная работа

8 Г еография Тестирование
Биология Тестирование

Русский язык Тестирование
Математика Контрольная работа


		2021-04-26T16:09:20+0400
	‎00bcdfab99be30c4b9
	Соболева М.Г.




